
RESULTATS DE LA PRIMERA I TERCERA PROVA PROCÉS DE SELECCIÓ PER A 
LA CREACIÓ  DE  LA BORSA DE  TREBALL DE  LA CATEGORIA DE  TÈCNIC/A 
AUXILIAR  DE  BIBLIOTECA,  PER  A COBRIR  POSSIBLES  SUBSTITUCIONS  DE 
CARÀCTER TEMPORAL DE LA PLANTILLA DE PERSONAL DE L'AJUNTAMENT DE 
GAVÀ

APTES

NOM
RESULTAT 
PRIMERA 

PROVA

RESULTAT 
TERCERA 
PROVA

Benito Merino, Esther 6,75 10,00
Bermejo Gonzalo, Romulado 8,25 10,00
Foix Dalmau , Josep Maria 7,94 10,00
Hilazo Santos, Cristobal 8,44 10,00
Muntés Zabala, Bernat 6,44 10,00
Queiros Badosa, Gloria 8,44 10,00
Quiles Jiménez, Samuel 7,63 10,00
Rodriguez Carmona, Judit 7,56 10,00
Serrano Gabaldà, Sandra 7,31 10,00
Vicente Ródenas, Jorge 7,56 10,00
Armela Soler, Gemma 7,25 11,00
Arnau Carrillo, Eduardo 7,50 11,00
Bosch Garcia, Aida 5,50 11,00
García Peña, Almudena 7,19 11,00
López-Camacho Garcia, Cristina 6,81 11,00
Quintanilla Jiménez, Yolanda 7,63 11,00
Brú Zarandona, Marta 7,19 12,00
Castán García, Júlia 7,13 12,00
Díaz Fernández, José 6,88 12,00
Ruiz Moreno, Esther 8,50 13,00

NO APTES

NOM
RESULTAT 
PRIMERA 

PROVA

RESULTAT 
TERCERA 
PROVA

Acosta Panuntin, Andrea Fabiana 4,75  
Albiol Llorca, Ariadna 6,25 7,00
Arroyo Jiménez, Raúl 2,94  
Azurza Rivas, Jose Guillermo 7,06 6,00



Bohigas de Fortuny, Oleguer 7,88 8,00
Brea Ledo, Blanca 7,13 7,00
Cucala Lluch, Rubén 4,13  
Del Hoyo Castillo, Yolanda 6,81 7,00
Duranona, María José 3,69  
Gálvez Martín, Maria Dolores 5,06 5,00
Garcia Arnau, Marta 7,56 8,00
Garcia Morcillo, Francisco Ignacio 8,13 8,00
Gascon Jimenez, Irene 7,19 8,00
González Castarlenas, Noelia 6,06 9,00
Guillermo i Herrera, Encarnación 8,13 8,00
Horta Pérez, Maria Eneida 8,44 9,00
Isart Margarit, Rosa Maria 4,94  
López Fernández, Manuel 8,13 6,00
Mayor Abad, Mª Candelas 5,00 6,00
Maza Agullo, Anna 4,88  
Morales Sánchez, Elisabet 4,81  
Nigro Bruna, Laura Janira 5,81 6,00
Nuñez Gordo, Lidia 7,25 5,00
Ollés Pascual, Albert 3,75  
Paradís Mayals, Guillermo 7,69 6,00
Pons i Fontserè, Marimí 6,94 8,00
Ponsa Roca, Anna 7,75 8,00
Portella-Marimón López, Igor 7,81 6,00
Ripoll Noguerola, Daria 7,31 8,00
Rodríguez Domínguez, Raquel 7,00 6,00
Rodriguez Moya, Jesús 5,06 8,00
Sabán Romero, Maria Carmen 7,38 5,00
Sánches Montoya, Cristina 7,19 8,00
Sanz Lucas, Paola 5,88 8,00
Sordé de Uralde, Mar 4,88  
Subiran Delgado, Marta 7,38 8,00
Tristán del Moral, Mercedes 7,44 6,00

NO PRESENTATS

23927372N
36523681A
36986823V
38070212Z
38446911L
44017327L
44186153W
44422639W
46468831E
46477390W
46593629E
46739790H
46760822M

46763777Q
46974699M
47655270Y
47674920Z
47953147X
52402859G
53032639K
38561088R
39344991H
44421597H
47750134H
52142850X
X8859799S



NOTA: Segons s'estableix a la base 9.1, el Tribunal qualificador establirà un termini de 10 dies  
hàbils comptadors des de l'endemà de la publicació del resultat del tercer exercici de l’oposició,  
per tal que els/les aspirants presentin una instància amb els documents acreditatius dels mèrits  
que  aportin  per  ser  valorats  pel  Tribunal  segons  el  barem d'aplicació  i  les  bases  3.4  i  3.5  
d'aquesta convocatoria

CONVOCATÒRIA PROVA DE CATALÀ

Els següents candidats queden convocats pel dia 28 de novembre a les 10.30 hores, a la porta 
de l’escola Jacme March, al carrer Sant Pere 114 de Gavà, per a la realització de la prova de 
català  (punt  8.2  bases  específiques):  La  valoració  dels  mèrits  d’aquestes  persones  estarà 
supeditada a la superació de la prova de català.

Rodriguez Moya, Jesús
Nigro Bruna, Laura Janira
Benito Merino, Esther
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